ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN           Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 383/SNN-NSNT

ngày 02/02/2024 về việc góp ý cập nhật, điều chỉnh số liệu số hộ nghèo của Bộ chỉ

số theo dõi, đánh giá nước sạch nông thôn năm 2023;

Qua rà soát, UBND huyện thống nhất số liệu hộ nghèo của Bộ chỉ số theo

dõi, đánh giá nước sạch nông thôn năm 2023 do Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh cập

nhật, điều chỉnh, với tổng số hộ nghèo khu vực nông thôn của huyện Tuy Phước là

1.133 hộ.

UBND huyện gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm NS và VSMT NT tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v góp ý cập nhật, điều chỉnh số

liệu số hộ nghèo của Bộ chỉ số

theo dõi, đánh giá nước sạch

nông thôn năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:11:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T07:40:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T08:21:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-15T12:51:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:20:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:20:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:20:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!